
 
 

Kallelse/ inbjudan till höstmöte och extra årsmöte  
Den 13-14 november  

Årets höstmöte består av två delar.  

Dels ett extra årsmöte 13 november förmiddag   

Dels själva höstmötet  där vi bl.a kommer diskutera vilka viktiga frågor vi ska satsa 
på inför valet 2022.  

Adress och praktiska villkor se längre ner.  

Senaste anmälningsdag 5 november.  För detaljer se nedan.  

Deltagande på extra årsmöte kan ske antingen med personlig inställelse eller 
digitalt. OBS! DENNA MÖJLIGHET TILL DIGITAL MEDVERKAN GÄLLER ENDAST DET 
EXTRA ÅRSMÖTET. Vid digital medverkan se slutet av detta dokument.  

Det egentliga höstmötet beräknas starta direkt efter det extra årsmötet. Till denna 
del av höstmötet är endast personlig medverkan möjlig med anledning av innehåll 
och upplägg. Under denna del kommer partiets politik och viktigaste frågor inför 
valet att diskuteras. Hinner vi så långt kommer eventuellt partiets ställning i vissa 
frågor att filmas i form av intervjuer.  

Extra årsmötet är påkallat med anledning av den rättsprocess som pågår  

Motpart menar att Landsbygdsmötet 4 juli 2020 ej är giltigt med anledning av att 
det sköts upp från april till juli och att kallelsen inte skulle ha gått rätt till. 
Partistyrelsen söker en förlikning.  

Extra årsmötet 13 november 2021 avser därför att endast behandla 
en punkt ” Beslut om Landsbygdsmötet/årsmötet 4 juli 2020 ska 
godkännas eller ogiltigförklaras”.  

Skulle extra årsmötet besluta att mötet 4 juli ej är giltigt kommer den styrelsen som 
satt fram till 4 juli 2020 återinträda och arrangera ett nytt årsmöte. Samtliga beslut 
som då togs behöver då tas om vid ett annat tillfälle. För de som vill fördjupa sig i 
ärendet hänvisas till bifogade handlingar.  

Skulle extra årsmötet välja att godkänna årsmötet 4 juli 2020 läggs 
detta protokoll till handlingarna och nuvarande styrelse fortsätter 
arbetet. 



 

Dagordning extra årsmötet 13 nov 2021.  

1. Mötets öppnande  

2. Val av mötesordförande  

3. Val av mötessekreterare  

4. Fastställande av röstlängd  

5. Val av två protokolljusterare tillika rösträknare  

6. Beslut om detta extra årsmöte som hålls idag 2021-11-13 utlysts enligt 
stadgarna  

7. Fastställande av dagordning  

8. Beslut om Landsbygdsmötet/årsmötet 4 juli 2020 ska godkännas 
eller ogiltigförklaras  

9. Mötets avslutande 

 

• Anmälan och alternativ , se längre ner i dokumentet 

• Länk till digital medverkan se i slutet på  detta dokument 

 

Handlingar kommer att skickas ut senast 1 vecka innan extra årsmötet samt finnas 
tillgängliga på medlemswebben 1 vecka innan 

 

Välkomna 

Partistyrelsen 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Inbjudan från LPo Enköping och LPo Uppsala.  

Till medlemmar i Landsbygdspartiet oberoende.                
Inbjudan till extra årsmöte och höstmöte i Långtora-Enköping. 13-14/11 2021       
LPo Enköping och Uppsala inbjuder till ett extra årsmöte och höstmöte på Långtora 
hund och jakt https://www.langtorahundochjakt.se/sv under helgen 13-14/11. 
Föranmälan krävs.                                                                                                                       

Vi samlas från 09.00 den 13/11 och det extra årsmötet startar 09.30. Anledningen till 
det extra årsmötet är att vi vill att medlemmarna ska informeras om turerna kring 
Landsbygdsmötet 2020 och få rösta om det ska anses giltigt, då det inkommit 
klandertalan mot partiet att det inte kallats till det mötet på ett korrekt sätt.  

Efter det formella extra årsmötet, så tar höstmötet vid.  

Tänkt tidsplan är att Claes Eningsjö från LPo Enköping tar vid när det extra årsmötet 

är slut. Claes berättar om Enköpings resa och jobb i valet 2018, och hur nära de var 

att komma in trots liten skara och relativt sett ganska stor kommun med 45000 

invånare.  

I övrigt har vi tänkt mötet mer som ett diskussionsmöte och valupptakt. Det blir 

ofta ont om tid för såna diskussioner på våra Landsbygdsmöten och här vill vi ge 

mer utrymme för just en öppen diskussion om våra 10 viktigaste frågor, samt att ni 

som har ett speciellt ämne som ni vill ta upp, föranmäler det i samband med att ni 

anmäler er till höstmötet.                                                                                                   

Hålltider 13/11:                                                                                                               

09.00. Samling inskrivning och mingelfika.                                                                          

09.30. Start extra årsmöte enligt dagordningen ovan.                                             

11.00. Förmiddagsfika 

12.30 Lunch.  

13.30 Sannolikt fortsättning av gruppdiskussion så länge vi vill, dock längst 

tills middagen startar 19.00                                                                                          

15.00 Eftermiddagsfika.                                                                                                

16.30 Bastu och badtunna för de som förbokat.                                                  

19.00 Middag.                            

14/11 De politiska diskussionerna fortsätter. Eventuellt filminspelning.        

Föranmälan krävs.             Ange specialkost.  

https://www.langtorahundochjakt.se/sv%20under%20helgen%2013-14/11


Boende bokas separat av samtliga.  

Behövs hjälp med transport från Enköping så ta kontakt med Claes 
Eningsjö 070-3180899.                

 

Anmälan alternativ  senast 5/11 till Pia-Maria Johansson. Mail till pia-
maria.johansson@landsbygdspartiet.org  

Anmälan sker via mail och anses fullföljd först när betalning mottagits på 
8305-5,4532174-2 eller på Swish 123-2702124                              

Alternativ 1: Extra årsmöte, höstmöte, lunch och fika. 300 kr.  

Alternativ 2: Extra årsmöte, höstmöte, lunch, fika och tvårättersmiddag 650 kr. 

Alternativ 3: Digital medverkan på extra årsmöte (ej höstmöte). 100 kr.  

Ert boende bokar ni själva på https://www.langtorahundochjakt.se/sv . Det är 

begränsat antal bäddar och merparten i flerbäddsrum. OBS sänglinne ingår EJ!     

Priser                                                                                                                                            

Singel och dubbelrum: 400 kr per bädd och natt.                                        

Trebäddsrum: 300 kr/bädd/natt.                                                                               

Flerbäddsrum: 250 kr/bädd/natt.                                                                                       

Husbil eller husvagn 400 kr/natt. Dusch och toa ingår.                                                    

Frukost 50 kr/person och dag.                                                                                                

För de som anländer fredag kväll och önskar middag, så ordnar Amir det för en 

vettig peng, förboka i samband med bokningen av boendet.                                                                                                                                        

I övrigt hänvisar vi till boenden i närheten, tex Enköping 1 mil bort. Boka via valfri 

bokningssida.  

Badtunna och bastu: 2000 kr för hela den delen.                                               

Förboka intresse. Vid 10 personer blir kostnaden 200 kr/pers, 20 st-100 

kr/pers, osv. Ju fler vi blir desto billigare. Betalning på plats.  

Samtliga anmälda kommer delges fullständiga möteshandlingar före mötet. 

Troligen senast 1 v innan.                                                                                                

Välkomna till Sveriges närmaste stad/kommun Enköping!                                       

LPo Enköping och Uppsala. 

mailto:pia-maria.johansson@landsbygdspartiet.org
mailto:pia-maria.johansson@landsbygdspartiet.org
https://www.langtorahundochjakt.se/sv


 

 

Digital medverkan  

Länk till extra årsmöte 13 november kl 9.30 (insläpp från 8.30) Join Zoom Meeting 

https://us06web.zoom.us/j/87580772477?pwd=Wm85bjBZckJMVjl2eVRRakxadC8wQT09 

Meeting ID: 875 8077 2477  

Passcode: 748951  

 

Länk till testkörning 10 november kl 19.00  

Join Zoom Meeting  

https://us06web.zoom.us/j/88004657091?pwd=RDFLVjM3TnVDSmlZU09rV21NVFdqZz09  

Meeting ID: 880 0465 7091  

Passcode: 723202  

Vänligen läs detta noga  

Ni som deltar digitalt behöver ha en dator, en e-post, mikrofon samt 
hörlurar. 

OBS! Mobiltelefon eller surfplatta ska inte användas, då det inte är säkert 
att röstningsfunktionen fungerar.  

Om ni saknar webbkamera kan ni inhandla en webbkamera på ex. Claes Olsson 

som fungerar utmärkt för några hundralappar. Ni behöver givetvis även ha en stabil 

internetuppkoppling. 

Vi ansvarar inte för eventuella problem med internet och kommer se en 

icke fungerande uppkoppling som om ni lämnat mötet. Likaså om ni inte 

får er utrustning att fungera.  

https://us06web.zoom.us/j/87580772477?pwd=Wm85bjBZckJMVjl2eVRRakxadC8wQT09
https://us06web.zoom.us/j/88004657091?pwd=RDFLVjM3TnVDSmlZU09rV21NVFdqZz09


Om ni har problem kan vissa bibliotek ha datorer för uthyrning på plats. 

OBS! Vi påminner – en röst per dator, detta på grund av att säkra 

rösträkning.  

Förberedelser för er som deltar på länk:  

Vid testkörning och vid möte klickar ni på länk överst i denna bilaga  

OBS testkör så din mikrofon och ljud fungerar vilket du får en fråga om innan 

du ansluter till mötet.  

Ni kommer att släppas in på samma sätt vid alla tillfällen , det vill säga ni väntar i 

ett väntrum och släpps sedan in av administratören.  

Vi ber er stänga av er mikrofon, det görs genom att ni klickar på mikrofonen så att 

ett snett streck kommer över den. Detta är viktigt då det annars blir rundgång. Vi 

kan även stänga av er mikrofon från ”administrationen” om ni får svårigheter.  

Vi förutsätter även att ni i god tid installerat, testkört och kontrollerat ljud och bild 

om ni är osäkra på verktyget zoom. Viktigt att ni registrerar er i tid.  

När du inte begär ordet behåller du mikrofonen AV. Detta då det annars blir 
rundgång.  

Du begär ordet genom att klicka på raise hand och får sedan ordet i en turordning 

och klickar då på mikrofonen så den sätts på. När du talat klart sätter du den åter på 

av.  

Chattfunktionen begränsas till yrkanden, reservationer och ordningsfrågor. Om 

du vill yrka skriver du först ditt för och efternamn därefter yrkande…./ alternativ 

ordningsfråga…../och reservation….  

Omröstning sker gröna ja/ röda nej knappar i panelen för er som deltar digitalt 

och med rösträknare på plats. Vi påminner – en röst per dator, detta på grund av 

att säkra rösträkning.  

Välkommen och väl mött !  

Styrelsen riksorganisationen i samarbete med  

Lpo Enköping och LPo Uppsala. 


